
     

 

 

 
 

 3102(لسنة 01قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)
 إنشاء مركز التدريب والتعليم المستمر بشأن 

 
 

 .رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. 1891لسنة( 1القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 1001( لسنة 11القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 1002( لسنة 148قرار رقم ) -

 جامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية .بشأن إنشاء جامعة أهلية باسم ال 1001( لسنة 285قرار التعليم العالي الأهلي رقم ) -

 بشأن إنشاء مركز البحوث والاستشارات والتدريب. 1008( لسنة 1بناء على قرار رئيس مجلس الجامعة رقم ) -

مد - صيب مح نورا ن تاريخ  -بناء على المذكرة المقدمة من د/  صوص  1015-01-10ب كز بخ شاء مر قرار بإن صدار  تدريب إ ليم  ال والتع

 بالجامعة. المستمر

 1015-01-18المنعقد بتاريخ  1015بناء على محضر الاجتماع التكميلي للاجتماع الثاني لمجلس الجامعة لسنة  -

  قرر 

 (0مادة )

 لجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية  ا المركزيتبع والتعليم المستمر , و بموجب هذا القرار  مركز التدريب ينشأ

 بمقر الجامعة . مقره حت إشراف مجلسها ويكونتو

 (3مادة )

  بإعداد التالي: المركزمركز كيان منفصل وذلك بالإضافة إلى ضرورة قيام لليكون 

 .اقتراح السياسة العامة للمركز .1

 .إعداد اللائحة الداخلية التي تنظم عمل المركز و اعتمادها من قبل مجلس الجامعة .1
 إعداد اللائحة المالية للمركز. .5

 الميزانية .إعداد مقترح  .4

 .,للمركز والتوصيف الوظيفي إعداد الهيكل التنظيمي .5
 بالمركز بشكل دائم , تعرض على مجلس الجامعة. إعداد تقارير دورية عن سير العمل .6

 (2مادة )

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره 

 وعلى الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ.

 

 

 د. محمد سعد أمبارك                                                                                                
 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية                                                                                              

 صدر في بنغـــــــــــــــــازي 

  12/01/1015بتاريخ : 


